[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 16/2020.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 11/2020, TORNA PÚBLICO o que segue:
1- Classificação Prelimimar:
1.1 – Terapeuta Homeopata
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	1
	Marcos Andre Zerbielli
	17,20
	1º

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (22/06/2020) para apresentação de recursos aos interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 19 de junho de 2020.

                     ______________________                                          ______________________

                      Cleila Maria de Carvalho
                Cristiane Luana Quoos Alves
                           Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1
__________________

Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6
PAGE

[image: image1.wmf]